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Euro prepravka dérovana

400x300x235 mm

Vaha, objem, rozméry

Hmotnost (kg)
Objem (I)

Redukce objemu (%)
Vnéjsi délka (mm)
Vnéjsi vyska (mm)
Vnitrni Sirka (mm)

Vnitrni vyska (mm)

1.2

20

220
400
300
235
355
255

Kataldgové cislo: 9240.002.522

* Stohovatelna prepravka

* PIné dno a dérované stény

* Uzavrené rukojeti

* Vhodna zejména pro potravinarsky
pradmysl a dlouhodobé skladovani

* Barva Seda


http://www.arcabox.eu%2C/

Verze a provedeni

Drzak etikety
Typ

Material

Teplotni odolnost
Dno

Rukojeti

Bocni stény

Standardni barva

Nosnosti

Staticka stohovaci nosnost (kg)

Max. stat. stohovaci nosnost (kg)

Ne
Stohovatelna
PP

-10°C az +50°C
PIné

Uzavrené
Dérované

Seda

20
230



